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Dana anësore për zhveshje

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

prerja buzë induksion thekur●

kreu i lëmuar●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

Nxjerrje jashtë izolimin e përçuesve të vetme 1,5 mm² dhe 2,5mm²●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

What does it mean that the pliers are quenched and tempered and the head parts/teeth of the
pliers are inductively hardened?
It means that the pliers are thermally processed by quenching and tempering their entire surface to a
hardness of about 45HRc, while head parts are additionally inductively hardened to a hardness of at
least 60HRc.

What is meant by the statement that pliers are made in accordance with the stated ISO
standard?
It means that the pliers are in accordance with the international standard in terms of dimensions,
strength and structure, and compliance is determined by prescribed tests.
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Kapaciteti i prerjes
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